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Kielce, dnia 06.09.2010r.
EZ/ZP/129/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę respiratorów.



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Respiratorów transportowo-stacjonarnych do długotrwałej wentylacji – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z zintegrowanym kompresorem jako podstawa jezdna? Punkt 7.

Odpowiedź:

 Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator bez możliwości rozbudowy o tryb wentylacji z obowiązkową wentylacją minutową MMV? W naszym urządzeniu wentylacja minutowa (spontaniczna i wymuszona) jest mierzona i pokazywana na ekranie. Punkt 12.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator ze zautomatyzowanymi ustawieniami parametrów westchnień w zależności od aktualnych ustawień dla danego pacjenta? Punkt 19.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści respirator gdzie mamy możliwość ustawiania czasu wdechu i ilości oddechów na minutę natomiast stosunek I:E jest mierzony i prezentowany na ekranie respiratora? Punkt 21.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z zakresem ciśnienia wdechu 0-80 cmH2O? Punkt 24.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z zakresem ciśnienia wspomagania PSV 0-60 cmH2O? Punkt 25.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z regulowanym czasem wdechu w zakresie 0.1-5 sek? Regulacja powyżej 5 sekund nie ma zastosowania klinicznego. Punkt 27.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z regulacją czułości fazy wdechu dla oddechów ciśnieniowo wspomaganych w zakresie 5-55% i AUTO? Możliwość nastawy AUTO jest bardzo wygodnym rozwiązaniem dla personelu i bezpiecznym i komfortowym dla pacjenta Punkt 31.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator w którym nastawy i pomiary parametrów dokonywane są na dowolnie wybranym z dwóch dotykowych ekranów, jednym wbudowanym w urządzenie, drugim 15” regulowanym w 3 płaszczyznach i posiadającym możliwość osobnego montażu na kolumnie, oraz na panelu sterowania umiejscowionym pod jednym z ekranów? Punkt 47.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator bez alarmu wysokiej objętości oddechowej? Nie jest to alarm istotny gdy, tak jak w naszej ofercie, respirator posiada alarmy wysokiego i niskiego ciśnienia, wysokiej i niskiej objętości minutowej, bezdechu, rozłączenia układu oddechowego, wysokiej częstości oddechów. Punkt 56.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dot. Respiratorów wysokiej klasy – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z alarmem bezdechu aktywowanym w czasie od 5 do 60 sekund i włączaniem wentylacji zastępczej dostosowanej automatycznie do ustalonych wcześniej parametrów wentylacji po przekroczeniu ustawionej dolnej granicy wentylacji minutowej? Punkt 60.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dot. Respiratorów transportowo-stacjonarnych do długotrwałej wentylacji – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator bez możliwości pracy w trybie PLV? Punkt 16.

Odpowiedź:

 Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Dot. Respiratorów transportowo-stacjonarnych do długotrwałej wentylacji – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator bez możliwości wentylacji na dwóch poziomach ciśnienia dodatniego? Wykonawca zobowiązuje się nieodpłatnie wprowadzić do respiratora oprogramowanie umożliwiające ww. wentylację w terminie do 31.12.2010r. Punkt 17.

Odpowiedź:

 Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie respiratorów transportowo stacjonarnych do długotrwałej wentylacji jako oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:

 Nie, tak jak w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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